МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1431

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.12.2018 № 9262
«Об установлении размеров
снижения платы граждан
за коммунальные услуги
в целях соблюдения предельных
(максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы
за коммунальные услуги»

В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,                  постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.12.2018 № 127 «О предельных (максимальных) индексах изменения                   размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019 –                         2023 годы», приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2018 № 106-нп «Об установлении тарифов на подвоз воды для организаций, осуществляющих подвоз воды», распоряже-                 ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых                  полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2018 № 9262
«Об установлении размеров снижения платы граждан за коммунальные услуги
в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» изменение, изложив                   приложение 5 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                        города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                         		 	    А.А. Жердев

Приложение
к постановлению
Администрации города
от _________ № _____

Размер
снижения платы граждан за услугу подвоза воды в жилые
помещения без централизованного холодного водоснабжения
в целях соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	Наименование услуги
	Размер снижения платы (в процентах)

	поселок
Таежный
	поселок
Медвежий Угол
	поселок
Кедровый-1
	микрорайоны (поселки)
города

	Подвоз воды
	81
	81
	81
	80